選挙備品等借用申請書

  年  月  日

名護市選挙管理委員会委員長 様

申請者 団 体 名

 代表者名 ㊞

 担当者名

 電話番号

 下記のとおり、選挙備品等の借用を申請します。

記

１ 借用備品等

投票箱   個

投票用記載台   人分

※同時に記載するスペース

を何人分確保したいのか、

記入してください。

その他 （  ）

２ 借用期間   年  月  日 ～   年  月  日

３ 使用目的

４ 使用場所

５ 備考

※ 以下は、選挙管理委員会記載欄です。

 決

裁

局長 係長 係員

貸 出 日   年  月  日

返 却 日   年  月  日